各位
相模原ラグビースクール

校長　小林直人

平素、大変お世話になります。
来る2019年5月3日（金・祝）に相模原市内の各グランドにて下記のとおり交流大会を行います。
ぜひご参加いただけますようご案内申し上げます。
別紙のエントリー票を、4/8（月）までに、メールにて篠田宛に送付いただきたくお願いいたします。
尚、応募多数の場合には、エントリー調整をさせていただきますことをご了承願います。

大会名称 新元号記念・2019春季ミニ・ミルキーラグビー交流大会（仮称）
開催日 平成３１年5月3日（金・祝）
時間 ８時半～１８時半　学年ごとに会場・時間が異なります。

第１会場

住所 相模原市南区下溝４１６９
駐車場 麻溝公園内のどの駐車場も利用可能です。

第２会場

住所 相模原市南区下溝４１６９
駐車場 麻溝公園内のどの駐車場も利用可能です。

第３会場 三菱重工相模原事業所内グランド
住所 相模原市中央区田名3000

駐車場 必ず南門（エネオスの前）から入場願います。
（他の門からはグランドにアクセスできません）
駐車場は１０００台以上ございます。

対象学年

参加資格 スポーツ傷害保険に個人またはスクールで加入しているもの。

試合数・組合せ エントリーチーム毎に原則２～３試合の予定です。（幼児～2年生は２試合）

競技規則 幼児・１年・２年生はタグラグビー。３年生以上はコンタクトラグビーで行います。
３年生以上 日本ラグビー協会ミニラグビー競技規則・神奈川県ローカルルールに準ずる。

但し、トライ後のゴールキックはなし。
２年生以下 当日の代表者会議にて競技規則確認。（ベースは日本協会のタグ競技規則）

中止の場合 雨の場合は、幼児～２年は中止。３年～６年は原則実施いたします。
荒天の場合は、全学年中止の予定。
当日の朝６時までに、ご連絡いたします。

連絡・お問い合わせ 相模原ラグビースクール

相模原市麻溝公園内　相模原ギオンスクエア（天然芝グランド）

幼児～２年５，６年 ３，４年

第１会場 第２会場 第３会場

平成31年5月1日

副校長　篠田

新元号記念・2019春季ミニ・ミルキーラグビー交流大会

相模原市麻溝公園内　相模原ギオンフィールド（人工芝グランド）

三菱重工グランドギオンスクエアギオンフィールド

新元号記念・2019春季ミニ・ミルキーラグビー交流大会 幼児～２年生タイスケ

場所 三菱重工外野グランド

8時00分 神奈川県ＲＳ指導員集合・グランド作成（幼児～２年生指導員）

8時45分 開会式＠グランドにて

開会式終了後：代表者ミーティング＠本部にて

各スクールにてタグ・ベルトを持参のこと

幼児：タグラグビー

幼児

5分ハーフ（5-2-5） キックオフ 終了時間 キックオフ（レフリー担当） 陣地　本部からみて右 キックオフ（レフリー担当） 陣地　本部からみて右 キックオフ（レフリー担当） 陣地　本部からみて右

グリーン 世田谷B 横浜R&B 川崎 横浜A 田園

大和 世田谷C 茅ヶ崎 横浜B

世田谷A 相模原 横浜A 世田谷A 世田谷BC 横浜B

川崎 世田谷B 田園 横浜R&B グリーン 横浜A

相模原 世田谷C 大和 横浜B

茅ヶ崎 世田谷A 世田谷B 横浜A 横浜B 世田谷AB

横浜A 世田谷B グリーン 相模原 大和 川崎

世田谷C 横浜B 田園 世田谷A 横浜R&B 茅ヶ崎

1220 1230

１年：タグラグビー

１年

７分ハーフ（7-3-7） キックオフ 終了時間 キックオフ（レフリー担当） 陣地　本部からみて右 キックオフ（レフリー担当） 陣地　本部からみて右 キックオフ（レフリー担当） 陣地　本部からみて右

グリーン 世田谷B R&B 茅ヶ崎 世田谷D 横浜A

大和 世田谷C 厚木 川崎 横浜B 田園A

世田谷A 相模原 小田原平塚 海老名 田園B 横浜C

グリーン 田園A 厚木 茅ヶ崎 世田谷B 横浜C

小田原平塚 世田谷D 川崎 横浜A 横浜B 世田谷A

R&B 世田谷C 大和 田園B 相模原 海老名

世田谷A 田園B 川崎 世田谷D 横浜B 小田原平塚

茅ヶ崎 世田谷B 大和 R&B 田園A 横浜A

海老名 世田谷C 相模原 グリーン 厚木 横浜C

1240 1250

２年：タグラグビー

２年

７分ハーフ（7-3-7） キックオフ 終了時間 キックオフ（レフリー担当） 陣地　本部からみて右 キックオフ（レフリー担当） 陣地　本部からみて右 キックオフ（レフリー担当） 陣地　本部からみて右

世田谷A 鎌倉B 大和 田園A 横浜A 田園B

川崎B 世田谷B 鎌倉A 小田原平塚A 相模原B 横浜B

世田谷C 相模原A 小田原平塚B 川崎A 横浜C 茅ヶ崎

田園C 世田谷D グリーンB YC 厚木 鎌倉C

グリーンA 世田谷E R&B 海老名

世田谷A YC 鎌倉A 相模原A グリーンA 横浜A

田園A 世田谷B 川崎A 鎌倉B R&B グリーンB

世田谷C 田園B 相模原B 鎌倉C 大和 横浜B

茅ヶ崎 世田谷D 田園C 川崎B 小田原平塚B 厚木

世田谷E 海老名 横浜C 小田原平塚A

1240 1250

1200 1216

1220 1236

１年１年10561040

1156

年長

年長

第８試合

第９試合

１年 １年 １年

１年 １年 １年

１年

２年 ２年

第９試合

第１０試合

1200 1216

1220 1236

１年

第１試合

第１試合 936 ２年 ２年

第２試合

940

幼児合同でアフターマッチファンクション

Ｂ－１面

Ａ－１面 Ａ－２面 Ａ－３面

956 年長 年長 年長

２年 ２年

２年

Ｂ－２面

１年

年中

年長

Ｂ－３面

C－２面 C－３面

1000 1016 年長

年長

第８試合

1140

第３試合 1020 1036

第５試合

年中

第４試合 1040 1056 年長 年長

1100 1116 年長 年長

第６試合 1120 1136 年中 年中

第７試合 1140 1156 年長 年長年長

第８試合 1200 1216 年長 年長 年長

第１試合 940 956 １年 １年 １年

第２試合 1000 1016 １年 １年 １年

第３試合 1020 1036 １年 １年 １年

第４試合

第５試合 1100 1116 １年 １年 １年

第６試合 1120 1136 １年 １年 １年

第７試合 １年

２年 ２年

第２試合 956

小１合同アフターマッチファンクション

C－１面

920

２年

第４試合

1000

1036 ２年

第３試合

940

1016 ２年

２年 ２年

第５試合

1020

1056 ２年 ２年1040

第６試合 1116 ２年 ２年 ２年

1120第７試合

1100

1136

1140

２年 ２年

小2合同アフターマッチファンクション

1156 ２年 ２年 ２年

２年

２年 ２年 ２年

新元号記念・2019春季ミニ・ミルキーラグビー交流大会 ３・４年生タイスケ
場所 ギオンスクエア
駐車場開放 第５・６駐車場は８時以降に開放。第４はそれ以前に開放しております。

８時前に到着した場合は、必ず第４駐車場に駐車願います。入り口の待機厳禁です。
開会式 ８時４５分＠グランドにて

8分ハーフ（8-2-8） キックオフ 終了時間 学年 キックオフ（レフリー担当） 陣地本部側 学年 キックオフ（レフリー担当） 陣地本部側 学年 キックオフ（レフリー担当） 陣地本部側

第1試合 920 938 ３年 小田原平塚 世田谷Ａ ３年 田園Ａ 茅ヶ崎 ３年 藤沢Ａ グリーンＡ

第2試合 940 998 ３年 世田谷Ｂ 田園Ｂ ３年 大和 Ｒ＆Ｂ ３年 相模原Ａ 藤沢Ｂ

第3試合 1000 1018 ３年 鎌倉Ｂ 世田谷Ｃ ３年 田園Ｃ 川崎Ｂ ３年 グリーンＢ 相模原Ｂ

第4試合 1020 1038 ４年 世田谷Ａ 横須賀Ａ ３年 川崎Ａ 鎌倉Ａ ４年 田園Ａ 茅ヶ崎Ａ

第5試合 1040 1058 ４年 藤沢ＣD 世田谷Ｂ ４年 田園Ｃ 相模原Ｂ ４年 鎌倉Ｃ 横須賀Ｂ

第6試合 1100 1118 ４年 世田谷Ｃ 田園Ｂ ４年 藤沢Ａ グリーン ４年 横須賀Ｃ 鎌倉Ｂ

第7試合 1120 1138 ４年 茅ヶ崎Ｂ 世田谷Ｄ ４年 相模原Ａ 藤沢Ｂ ４年 川崎Ｂ 横須賀Ｄ

第8試合 1140 1158 ４年 大和 Ｒ＆Ｂ ４年 小田原平塚 厚木 ４年 鎌倉Ａ 川崎Ａ

第9試合 1200 1218 ４年 ＹＣ 秦野 ３年 小田原平塚 茅ヶ崎 ４年 逗子葉山 海老名

第10試合 1220 1238 ３年 世田谷Ａ 田園Ａ ３年 グリーンＡ Ｒ＆Ｂ 3年 藤沢Ａ 大和

第11試合 1240 1258 ３年 相模原Ｂ 世田谷Ｂ ３年 田園Ｂ 鎌倉Ｂ 3年 川崎Ａ 藤沢Ｂ

第12試合 1300 1318 ３年 世田谷Ｃ 田園Ｃ 3年 鎌倉Ａ 相模原Ａ 3年 グリーンＢ 川崎Ｂ

第13試合 1320 1338 4年 田園Ａ 世田谷Ａ 4年 横須賀Ａ 茅ヶ崎Ａ 4年 藤沢Ａ 大和

第14試合 1340 1358 4年 世田谷Ｂ 横須賀Ｃ 4年 鎌倉Ａ グリーン 4年 田園Ｂ 藤沢Ｃ

第15試合 1400 1418 4年 田園Ｃ 世田谷ＣD 4年 相模原Ａ 横須賀Ｂ 4年 藤沢Ｂ 川崎Ｂ

第16試合 1420 1438 4年 Ｒ＆Ｂ 小田原平塚 4年 横須賀Ｄ 茅ヶ崎Ｂ 4年 鎌倉Ｂ 藤沢Ｄ

第17試合 1440 1458 4年 厚木 ＹＣ 4年 逗子葉山 川崎Ａ 4年 相模原Ｂ 鎌倉Ｃ

第18試合 1500 1518 3年 藤沢Ａ 世田谷Ａ 4年 秦野 海老名 3年 小田原平塚 川崎Ａ

第19試合 1520 1538 3年 世田谷Ｂ 相模原Ａ 3年 藤沢Ｂ 田園Ｂ 3年 Ｒ＆Ｂ 鎌倉Ａ

第20試合 1540 1558 3年 川崎Ｂ 世田谷Ｃ 3年 田園Ｃ 相模原Ｂ 3年 鎌倉Ｂ グリーンＢ

第21試合 1600 1618 3年 大和 茅ヶ崎 4年 藤沢Ａ 世田谷Ａ 3年 グリーンＡ 田園Ａ

第22試合 1620 1638 4年 世田谷Ｂ 鎌倉Ｂ 4年 海老名 藤沢Ｂ 4年 小田原平塚 川崎Ａ

第23試合 1640 1658 4年 逗子葉山 世田谷Ｄ 4年 藤沢Ｃ ＹＣ 4年 田園Ａ 横須賀Ｂ

第24試合 1700 1718 4年 世田谷Ｃ 川崎Ｂ 4年 秦野 藤沢Ｄ 4年 横須賀Ａ グリーン

第25試合 1720 1738 4年 大和 鎌倉Ａ 4年 田園Ｂ 茅ヶ崎Ｂ 4年 横須賀ＣD 相模原Ｂ

第26試合 1740 1758 4年 田園Ｃ 鎌倉Ｃ 4年 茅ヶ崎Ａ 厚木 4年 相模原Ａ Ｒ＆Ｂ

注意事項
１．試合前のブリーフィングは行わない。タイスケの左側に記載のチームがキックオフとし、右側のチームが本部側の陣地とする。
２．レフリーは記載のスクールより選出する。やむおえず調整がつかない場合は担当スクールが責任をもって対戦スクールに依頼する。
３．試合時間は、8分ハーフとする。ロスタイムはとらず、指定の時間に必ずタイムアップとする。
４．試合開始時刻５分前に両チーム選手、レフリー、タッチジャッジは集合し、そろってグラウンドに入る。
５．トライ後のゴールキックは行わない。その他、ルールについては日本協会ミニラグビー競技規則に基づく。
　但し、トライ後のリスタートのキックオフは、トライを取られたチームから再開する。（神奈川ローカルルール）
６．試合終了後、両チームのサイドコーチはレフリーと点数の照合を行い、アフターマッチファンクションを行う。
　　レフリーは、アフターマッチファンクション終了後、スコアカードを本部に提出する。

ギオンスクエア A面（本部から見て左） B面（中央）　 C面（本部からみて右）

閉会式はありません。終了次第解散です。18時３０分完全撤収です

新元号記念・2019春季ミニ・ミルキーラグビー交流大会 ５・６年生タイスケ
場所 ギオンフィールド
駐車場開放 第５・６駐車場は８時以降に開放。第４はそれ以前に開放しております。

８時前に到着した場合は、必ず第４駐車場に駐車願います。入り口の待機厳禁です。
開会式 ８時３０分＠グランドにて

10分ハーフ（10-2-10） キックオフ 終了時間 学年 キックオフ（レフリー担当） 陣地本部側 学年 キックオフ（レフリー担当） 陣地本部側 学年 キックオフ（レフリー担当） 陣地本部側

第1試合 855 918 6年 田園B 小田原平塚 6年 茅ヶ崎B 鎌倉A 6年 グリーン 相模原A

第2試合 920 943 6年 YC 川崎 6年 海老名 鎌倉B 6年 相模原B R&B

第3試合 945 1008 高学年 藤沢C（5年） 秦野（6年） 6年 ワセダB 大和 6年 横須賀A 世田谷A

第4試合 1010 1033 6年 ワセダA 田園A 6年 横須賀B 厚木 6年 世田谷B 茅ヶ崎A

第5試合 1035 1058 5年 グリーンA 茅ヶ崎 5年 藤沢B 川崎B 5年 鎌倉 世田谷B

第6試合 1100 1123 5年 田園B グリーンB 5年 世田谷A 藤沢A 5年 川崎A 相模原A

第7試合 1125 1148 5年 大和 田園A 5年 逗子葉山 横須賀A 5年 相模原BＣ 世田谷C

第8試合 1150 1213 6年 横須賀A 相模原A 5年 横須賀B 海老名 6年 グリーン 世田谷A

第9試合 1215 1238 6年 田園B 横須賀B 6年 大和 相模原B 6年 世田谷B 海老名

第10試合 1240 1303 6年 R&B 厚木 6年 鎌倉B 田園A 6年 ワセダA 茅ヶ崎A

第11試合 1305 1328 6年 川崎 小田原平塚 6年 YC 茅ヶ崎B 6年 鎌倉A ワセダB

第12試合 1330 1353 5年 藤沢A グリーンA 5年 田園A 茅ヶ崎 5年 相模原Ｃ 横須賀B

第13試合 1355 1418 5年 相模原A 藤沢B 5年 川崎B 田園B 5年 大和 世田谷A

第14試合 1420 1453 5年 藤沢C 世田谷BＣ 高学年 相模原B（5年） 厚木（6年） 5年 グリーンB 横須賀A

第15試合 1455 1513 5年 逗子葉山 海老名 5年 鎌倉 川崎A 6年 海老名 小田原平塚

第16試合 1515 1538 6年 世田谷A 田園A 6年 鎌倉A 相模原A 6年 ワセダA グリーン

第17試合 1540 1603 6年 大和 世田谷B 6年 茅ヶ崎B 鎌倉B 6年 横須賀A ワセダB

第18試合 1605 1628 6年 厚木 川崎 6年 田園B 秦野 6年 R&B 横須賀B

第19試合 1630 1653 高学年 世田谷C（5年） YC（6年） 6年 茅ヶ崎A 相模原B 5年 横須賀A 田園A

第20試合 1655 1718 5年 世田谷A 川崎A 5年 大和 逗子葉山 5年 相模原Ｃ 田園B

第21試合 1720 1753 5年 横須賀B 世田谷B 5年 グリーンA 相模原A 5年 鎌倉 藤沢A

第22試合 1755 1818 5年 グリーンB 川崎B 5年 相模原B 茅ヶ崎 5年 藤沢ＢC 海老名

注意事項
１．試合前のブリーフィングは行わない。タイスケの左側に記載のチームがキックオフとし、右側のチームが本部側の陣地とする。
２．レフリーは記載のスクールより選出する。やむおえず調整がつかない場合は担当スクールが責任をもって対戦スクールに依頼する。
３．試合時間は、10分ハーフとする。ロスタイムはとらず、指定の時間に必ずタイムアップとする。
４．試合開始時刻５分前に両チーム選手、レフリー、タッチジャッジは集合し、そろってグラウンドに入る。
５．トライ後のゴールキックは行わない。その他、ルールについては日本協会ミニラグビー競技規則に基づく。
　但し、トライ後のリスタートのキックオフは、トライを取られたチームから再開する。（神奈川ローカルルール）
６．試合終了後、両チームのサイドコーチはレフリーと点数の照合を行い、アフターマッチファンクションを行う。
　　レフリーは、アフターマッチファンクション終了後、スコアカードを本部に提出する。

C面（本部からみて右）B面（中央）　A面（本部から見て左）

閉会式はありません。終了次第解散です。18時３０分完全撤収です

ギオンフィールド

三菱重工グランドレイアウト(ミルキー)

3ｍ ３ｍ 3ｍ ３ｍ

ラグビー場　養生のため立ち入り禁止

野球場（立入禁止） ウォーミングアップスペース

クラブハウス

１２ｍ

Ａ－１
面　幼

児

本部

１２ｍ １２ｍ１２ｍ

20ｍ

Ｃ－１
面　２年

生

Ｃ－３
面　２年

生

１２ｍ

３０ｍ

Ｂ－１
面　１年

生

15ｍ

１２ｍ

Ａ－３
面　幼

児

１２ｍ

３０ｍ

１５ｍ

１５ｍ Ｂ－２
面　１年

生

Ｂ－３
面　１年

生

Ａ－２
面　幼

児

５ｍ

5ｍ

55ｍ

100ｍ

１５ｍＣ－２
面　２年

生

15ｍ

１５ｍ

5ｍ

5ｍ

ギオンスクエア　グランドレイアウト(3・4年)
５ｍ

５ｍ

本部

5ｍ 5ｍ

99ｍ

4ｍ

29ｍ

29ｍ

4ｍ

27ｍ以内 4ｍ 27ｍ以内 4ｍ 27ｍ以内

55ｍ
Ａ面 Ｂ面 Ｃ面

99m

27ｍ以内 4m 27ｍ以内 4ｍ 27ｍ以内

ギオンフィールド　グランドレイアウト(5・6年)

4.5ｍ 4.5ｍ

4.5ｍ 4.5ｍ32ｍ 32ｍ 32ｍ

105ｍ

本部

倉
庫 Ａ面 Ｂ面 Ｃ面

29ｍ

5ｍ

105ｍ

32ｍ 32ｍ 32ｍ

68ｍ

5ｍ

29ｍ